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Pi‘ebornici Usteckého kraje 2007

649
10,75
62,83

3213
53,89

53,03
38,75
46,76
626
03:06,59

Dal3i medailisté KP Usteckého kraje 2007 — 2.misto

31,09
2246
3603
10,77

24,27

614

64,54
10,61
10,37

Jiti

Birnbaum draha

Vendula Praska draha
Vendula Praska draha
Eva Hamplova draha
Vajcova, Praska,

Hamplova, Stréblova draha
Lukas Bubenicek draha
Petr Melni¢uk draha
Monika Orctova draha
Jifi Birnbaum hala
Alexandra Melcrova hala

Hana
Denisa
Petr
Petr
Zbynék
Jan
Vendula
Eva
Vendula

Gajdosikovédraha
Doskocilova draha
Melni¢uk draha
Melni¢uk draha
Nyvlt hala
Jelinek hala
Praska hala
Hamplova hala
Praska hala

Stranka 1

dalka
trojskok
400m
sedmiboj

4x100m
oStép
oStép
300m
dalka
800m

oStép
sedmiboj
devitiboj
koule
200m
dalka
400m
60m pf.
trojskok

1979
1976
1976
1958

1989
1992
1994
1979
1996

1986
1990
1992
1992
1988
1980
1976
1985
1976

muzi
zeny
zeny
zeny

zeny

juniofi

starsi zactvo
mladsi Zactvo
muzi

mladsi zactvo

zeny
zeny
starsi zactvo
star$i Zactvo
muzi
muzi
zeny
zeny
zeny



Dal3i medailisté KP Usteckého kraje 2007 — 3.misto

17,78
10,13

140
58,94

32,16
12,16
24,28
04:37,12
13,89
42,20
03:10,97
8,85
22,05
02:51,50
120

7,36
04:57,19
12,70
8,63
02:38,91
11,68
140
44,35
60,32

List1

Eva Hamplova draha
Eva Hamplova draha
Lucie Kommova draha

Doskocilova, Minar¢ikova,

Kommova, GajdoSikova drdha
Lukas Bubeni¢ek draha
Zbyn¢k Nyvit draha
Zbyn&k Nyvlt draha
Martin Cesal draha
Nikola Minarcikovidraha
Jakub Prochiazka draha
Michaela  Polivkova draha
Monika Orctova draha
Monika Orctova draha
Alexandra Melcrova draha
Emilie Hoskova  draha
Jifi Birnbaum hala
Martin Cesal hala
Jiri Birnbaum hala
Eva Hamplova hala
Helena Buchlova hala
Lucie Kommova hala
Lucie Kommova hala
Petr Melni¢uk hala
Daniela Polivkova hala

Mistrovstvi Ceské republiky 2007

6. misto
9. misto
13. misto
14. misto

David Melni¢uk draha
Lukas Bubeni¢ek draha
Zbyn¢k Nyvlt draha
David Melni¢uk draha

Stranka 2

100m pf.

trojskok
vyska

4x100m
disk
100m
200m
1500m
100m
300m
800m
60m
150m
800m
vyska
60m
1500m
trojskok
60m
800m
60m pf.
vyska
300m
300m

skok o ty€i

oStép

400m pf.

disk

1985
1985
1988

1989
1988
1988
1988
1989
1992
1993
1994
1994
1996
1995
1979
1988
1979
1985
1987
1988
1988
1992
1997

445

49,50
59,48
38,33

zeny
zeny
zeny

zeny

Juniofi
juniofi
Jjuniofi
juniofi
juniorky
star$i Zactvo
star$i Zactvo
mladsi Zactvo
mladsi Zactvo
mladsi zactvo
mladsi zactvo
muzi

muzi

muzi

zeny

zeny

zeny

zeny

starsi zactvo
mladsi Zactvo

muzi do 22 let
juniofi
Jjuniofi
juniofi
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